
quinta-feira, 12 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00875 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

                                                                                                                                   
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 562/2018 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 0153/2018 – DISPENSA N.º 069/2018 
CONTRATO N.º 562/2018 – CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Uauá – 
CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: BRUNO CORDEIRO DE SOUZA 
05381927550 – CNPJ: 28.231.957/0001-68 – OBJETO: contratação de empresa 
para prestação de serviços de decoração para realização dos festejos tradicionais 
do São João de Uauá – Arraiá do Conselheiro  - VALOR R$: 7.990,00 (sete mil 
novecentos e noventa reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade 
Orçamentária: 14.14, Atividades: 2.048, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 e 
Fonte de Recursos: 00; – VIGÊNCIA: 20/06/2018 a 20/08/2018 – DATA DA 
ASSINATURA: 20/06/2018. 
 
 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AE43854E70C6409E68245EFBC4EB6E44


		2018-07-12T11:29:40-0300




